
 

協議終了のご通知 

令和 7 年 4 月 15 日 

札幌市東区北二十七条東二丁目２番１５号 

合同会社３６５ 

代表社員 渡辺 博行  殿 

〒０６０－０００４                  

札幌市中央区北４条西１２丁目１番５５ほくろうビル３階 

内閣総理大臣認定 特定適格消費者団体・適格消費者団体 

特定非営利活動法人消費者支援ネット北海道 

理事長 松  久   三 四 彦   

TEL 011-221-5884  FAX 011-221-5887   

 

 令和７年２月１８日付け貴社からのファックスを受けまして、下記のとおり、ご

通知いたします。 

記 

 当法人から貴社に対する令和６年１２月１３日付け申入書に対し、貴社から、同

年１２月１６日にファックスにて、当法人の申入れをご理解の上、契約書の修正・

更改を行ったとご連絡をいただきました。当法人より、令和７年２月１３日に、改

訂した契約書を送付いただくよう通知し、同年２月１８日に、貴社から居住用建物

賃貸借契約書及び重要事項説明書等をお送りいただきました。 

 

 上記居住用建物賃貸借契約書等を拝見し、当法人の申入れ内容に沿って改訂され

ていることを確認しましたので、今回の申入れに関する協議はこれをもって終了と

させていただきます。 

 

なお、当法人では、引き続き、消費者被害防止の活動を行ってまいります。消費

者からの情報提供等に基づき、必要に応じて貴社に対して再度、申入れをさせてい

ただく場合もありますのでご留意ください。 

 

なお、本書の内容につきましては、当法人の活動目的のため、公表させていただ

くことをあらかじめ申し添えます。 

以上 


